

GMINA BOLESZKOWICE

ul. Słoneczna 24
74-407 BOLESZKOWICE

Boleszkowice, dnia 11.12.2018 r.

Nasz znak: OŚGN.ZP.271.25.2018

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela wyjaśnień odnośnie zapytań zgłoszonych do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na budowie kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gudzisz i Reczyce oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości Gudzisz Gmina - Boleszkowice” opublikowanego w BZP pod nr 651244-N-2018 w dniu 21.11.2018 r.

Pytanie1:

Głębokość dopływu najniżej położonego rurociągu grawitacyjnego względem terenu do każdej przepompowni.

Odpowiedz:

Głębokość dopływu najniżej położonego rurociągu grawitacyjnego względem terenu do każdej przepompowni będzie można precyzyjnie określić po wykonaniu przez Wykonawcę dokumentacji projektowej .

Pytanie 2:

Wysokość geometryczna (najwyższy punkt na trasie rurociągu tłocznego względem rzędnej terenu przepompowni.

Odpowiedz:

Wysokość geometryczna (najwyższy punkt na trasie rurociągu tłocznego względem rzędnej terenu przepompowni) będzie można precyzyjnie określić po wykonaniu przez Wykonawcę dokumentacji projektowej.

Pytanie3:

Monitoring – kto jest administratorem istniejącego u Inwestora systemu monitoringu?. Jak wygląda przesył danych? Jeżeli funkcjonuje jakiś system, prosimy o udostępnienie schematu elektrycznego, szafy sterowniczej takiej przepompowni, aby umożliwić uczciwa konkurencję oraz podać koszty wpięcia do systemu równe dla wszystkich oferentów.

Odpowiedz:

Obecnie funkcjonujące przepompownie ścieków nie posiadają systemu monitoringu w związku z powyższy Zamawiający nie może udostępnić schematu elektrycznego szaf sterowniczych. Jednocześnie informujemy, że obecnie awarie przepompowni sygnalizowane są poprzez brzęczek i migające światło lampy sygnalizacyjnej.

Pytanie4:

Co z pozwoleniem radiowym? Jaki typ radiomodemu? Czy faktycznie w gminie funkcjonuje monitoring po radiu (jak w PWIK Gorzów)?

Odpowiedz:

W Gminie Boleszkowice nie funkcjonuje monitoring radiowy.

Pytanie5:

Jakiego producenta pomp preferuje Zamawiający?

Odpowiedz:

Pompy zgodnie z wymaganiami PFU (szczegółowy dobór w dokumentacji projektowej wykonanej przez Wykonawcę).

Pytanie6:

Zbiornik: proponowany beton C35 zgodnie z PN-EN 206-1:2003

Odpowiedz:

Zbiorniki pompowni zgodnie z wymaganiami PFU (szczegółowy dobór w dokumentacji projektowej wykonanej przez Wykonawcę).

Pytanie7:

Orurowanie w przepompowni stal kwasoodporna 1.4301, czy wyższa jakość?

Odpowiedz:

Orurowanie przepompowni zgodnie z wymaganiami PFU (szczegółowy dobór w dokumentacji projektowej wykonanej przez Wykonawcę).

WÓJTA GMINY
BOLESZKOWICE
Jan Krzywicki